PDHZ

FITNESS

NMACNOPT

U-2088
[pecc mawmnHa/PasrnbaHue cnnHbl
Abdominal Isolator & Back Extension

00O «CMOPT MPO»
OOUUMANBHBIN MPEACTABWTESb DHZ FITNESS EQUIPMENT HA TEPPUTOPUM POCCUMCKOM OEAQEPALIMIA
tOpnanuecknin agpec: 634050, r. Tomck, yn. bepésosasn, 2/2 cTp. 3,
8-800-200-66-36
service@zavodsporta.ru
www.zavodsporta.ru




1. BBEAEHUE

TexHnyeckoe onncaHue npenHasHavyeHo ANA n3yyeHnA KOHCTPYKL W ToOBapa. COﬂ,ep)KI/IT TexHnvyeckme gaHHble, HEO6XO,D,VIMbIe anAa
obecneyeHun I'IpaBI/IJ'IbHOI;I €ro skcnyatayun.

2. HABHAYEHME

TpeHa>Kep npeaHasHayvyeH AnA BbIMOJIHEHUA YNPaXHEHWA Ha Pa3BUTUE MblILL Npecca U MblLlL CMXHDbI. KOHCprKTI/IBHOE pewe-
HWe faHHOWM Mogenu (I)VIKCI/IpyET CMOPTCMEHA TaKUM o6pa30M, yTObbI BO BpemA yl'lpa)KHEHI/IIZ pa60Tan|/| NCKNIOYNTENBbHO MblLL-
bl Npecca N HUKakne gpyrume. Bo BpemA pa6OTbI Ha CMHY, OCHOBHYIO Harpy3Ky nony4aloT KBagpaTHaA Mbillla MOACHULbI U
KpecTuoBO-NO3BOHOYHAA Mblllla - OHN UTPalOT BaXHYH pPOJib B CTa6VIJ'II/I3aU,I/II/I NO3BOHOYHMKa 1 nogaepaHnn I'IpaBI/IJ'IbHOl7|
OCaHKW. prerIHEHI/Ie MbILUL, HUXKHEWN YacTu CMnHBI HEO6XOJJ,VIMO AnA co3gaHnA NPOYHOro MbllleYHOro Kapkaca 1 BbIMO/IHEHUA
6a30BblIX ynpa>KHeH|/||7| c 60MblUMMM BECAMM.

3. TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKIU

labaputbl (Mm) 1550 x 1090 x 1535
Bec (kr) 245

Pama TpeHaxepa - oBanibHaa Tpy6a 110 x 60 x 2,5 MmMm. MNogNATHMKM Kpyrnon Gpopmbil.

4. MAPKMPOBKA

I'Iepen yI'IaKOBKOVI Ha Ka)K,ElbIIZ NPOAYKT HAHOCUTCA TabnMuKa c HazBaHueM. Tabnnuka PacnonoxeHa Ha KOHCTPYKUUN Tak, yTOObI

J

<

Type
ApTuKyn

Class

Knacc

Standard

Cranpapt

Individual code NO
NHAnBUAYanbHbI CePUAHbBIN HoMep

GB17498/EN957

ee 6blJ1o BMAHO M NOKa3bIiBa€T BCE AaHHbIE N TEXHNYECKNE XapPaKTEPUCTNKIK, NONE€3HbIE ANA YCTaHOBL KA, MOJib30BaTeNA 1 nep-
COHaJla No TeEXHNYeCKomy 06CJ'I)/)KVIBaHI/IIO.

5. MEPbI BE3OMACHOCTHU

Mpun NPOEKTUPOBAHWM 1 N3TOTOBNIEHNN CUTOBbIX TPEHAXKePOB ObINN COBNOAEHbI KpUTEPUM 1 MPUHATLI Mepbl, HeobxoanMble
[NA COOTBETCTBUS OCHOBHbIM NnosioxeHuam 6esonacHoctn anpekTe UNIEN I1SO 20957 n UNI EN 957.

6. TAPAHTUVHDBIE OBA3ATEJIbCTBA

lapaHTWA BCTynaeT B culy C faTbl Npofaxu ToBapa. lapaHTua Ha ToBap AeNcTBYeT Npu yCoBMM COONIOAEHUSA BCEX NPaBUI SKC-
nnyaTauum 1 Npu ycnoBuy NPOBeAEHUA PerynapHOro TeXHMYeckoro obcnyxmsaHus. (Mpasuna akcnnyaTayuum 1 ycnosus npo-
BeLeHVA TEXHNYECKOro 06CNyXMBaHNA CMOTPU B rapaHTUIHOM TanoHe.) OTBETCTBEHHOCTb 3a pPerynspHoe U CBOeBpeMeHHoe
TeXHUYecKkoe ob6CyKMBaHMe BO3NaraeTcs Ha Bnajenblia ToBapa.

M3rotoBuTeNnb OCTaBNAET 3a COOON NnpaBO Ha BHeECEHUE VN3MEHEHWI B KOHCTPYKUMIO 1 KOMMNEKTaUUIO N30eNNA, HE OTPaXEHHbIX
B TEKCTE MacnopTa, He BJINAKWNX Ha ero sKCcrjlyatauMOHHbIE KavyeCTBa.

CpoOK rapaHTUiiHOro o6cnyxnBaHns

Pama 3anuactun
5 net 1rog
7.CBEAEHWA O NPUEMKE

[laTa Bbinycka

[ata npogaxu

MeyaTb opraHn3aumm NoCTaBLYMKa M.I.



_ m NU H OQ ®Q C55 | Foot mrgin set

c45 | Flat washer b12

CNO@@ >U__O<< UmO_A C44 | Socket Cap imner hex screw M12%35

C34 | Spring washer ¢ 12

C33 | Flat washer $12

€32 | Self lock nut MI2

C31 | Socket Cap inner hex screw M12#80

€20 | Socket Cap imner hex screw M10x30

C19 cover

C17 | Sink inner hex screw M8«

C16 Upholstery

C7 Long foam

C1 Short foam

A7 Self Tock nut M10

A16 Flat washer ¢ 10

A15 Spring washer ¢10

A14 | Socket Cap inner hex screw M10%25

A12 Flat washer ¢ 12

A1 Spring washer ¢ 12

4, A10 | Socket Cap inner hex screw M12%30
m A2 Flat washer ¢8 8
! A1 | Cup head inner hex screw M8%16| §
m D shoulder girdle 2
6. LX spring and bolt 1
pz weight stack set 1
HB36 | Back shroud 1
HB35 | Front shroud 1
T Round weight 1
T03 Ade 1
T02 Limit position cover 2
09 movable arm set 1
07 Cam fixing set 1
06 footrest 1
please note:Components of assembled parts and fasteners| (5 Back connection set 1
are not listed on the exploded view. 04 below connection 1
C66 | Custan screw 1 03 | Connector 1
C61 | Aluminum alloy hat head 4 02 Main frame 1
C57 | Sink inner hex screw M6*25 4 01 Door frame 1
Number Name Quantity Number Name Quantit







PDHZ

FITNESS

U-2088
[pecc mawmnHa/Pa3rnbaHve crinHbl
Abdominal Isolator & Back Extension

‘\: .
Lt
& Wy
Se8ete AR AR AN
e ~'\'\\‘W‘\“.'\\‘m\'i:t‘;‘::\:{\:\““ 11
TR AR A W
gy AR AR
My DA
[Sp%e¥ INAAANARN, 14
e IIAAARAAN
355,35 INCNNNNAAY
2iass  IONAAAAAN Wi
Sovsv0 INNNNVAAAN
2aes | INAAAAARN Y
Ssvss INCEVNNNN
s IIAAAARNA W
bage | IIAAAARAR
990404 IIAAAAANN, Wy
2de | IINAAAARN
'*'*” IWAAAAANN, Wy
At IWAAAAAAA
Mgy IVAAARAN w
At  IINAAAANN — s O
Mgt IIAAAAAN %
Mases VIIAARAN,
AGRe| VIAAAAN,
959594 BN R AAAAAL
BGRL IVIAAAAN
BRG] AN
BEBL IIAAAAAAN
Sovsve BN AN
RRHI IAAAAAAAN
5990 IR AAAAAN
Ssvsve BN AN
99000 BN AAAAAY
BRI IAAAARNAN
95040 N AAAAAAAN
BB AN
Savsve BRNNE  AAAAN
Sovsv e INE R ANAN
OO AN
Sovove RN AANY
595545 IR U A AAAAAS
555585 IR N S AN
REES AN ~

| ST o
s IR
1555555 BNV AN
159550 RV NAAAN
LIRS
SRE NI
O NN NN
SRL NI

GO N A
HERNT AN
. NN
et AN
NS
8
R
e R ‘
BEE IR i ‘
HEE Y ! |

WY
S0 AN |

s NN NN AN |
BESY IAVIVIIVY
o206 BRAAANY ‘




